1

（資料６ 別紙）

令和 7年 12月 15日

十日町“みんなの学校”プロジェクト

委員 各位

松之山中学校（まつのやま学園）視察のご案内

日頃より、当プロジェクトの運営にご協力いただき心より御礼申し上げます。

さて、下記のとおり、松之山中学校（まつのやま学園）の視察を行います。参加をご希望される方は、下記の担

当までご連絡ください。

記

１．日 時：令和 8年 1月 22日（木）  午後２時～

２．会 場：まつのやま学園

３．内 容：

①松之山中学校（まつのやま学園）の取組み紹介及び課題等について

②校内視察

      ③質疑応答

      ④藤倉ハウス視察 ※駐車場は東川美術館です。そこから徒歩で２００m程です。

                    降雪状況により中止になる場合があります。

４．取組内容

①まつのやま学園 https://tokamachi.schoolweb.ne.jp/1510026?tm=20251205125559

      ②藤倉ハウス https://www.city.tokamachi.lg.jp/soshiki/matsunoyamashisho/chiikishinkoka/1

/gyomu/7188.html

５．その他

      ①時間までに直接松之山中学校（まつのやま学園）にお越しください。

      ②駐車場に限りがありますので、なるべく複数人乗り合わせでお越しください。

      ③質問については、裏面「質問用紙」にて、1月９日（金）までに下記担当までご提出ください。

〒948-0192 十日町市水口沢 12 番地

 十日町市教育文化部 教育総務課

 担当：鈴木、玉村、中川

TEL：(025)757-3118 FAX：(025)768-3161

e-mail：t-edu-somu@city.tokamachi.lg.jp

https://tokamachi.schoolweb.ne.jp/1510026?tm=20251205125559
https://www.city.tokamachi.lg.jp/soshiki/matsunoyamashisho/chiikishinkoka/1

2

十日町“みんなの学校”プロジェクト用

１月９日（金）までに事務局までご返信ください。

FAX：025-768-3161／E-mail：t-edu-somu@city.tokamachi.lg.jp

十日町市教育委員会 教育総務課（事務局） あて

質問用紙（松之山中学校視察）

委員名

質問等